
AKČNÍ CENÍK ♦  ZVÝHODNĚNÍ AŽ 80 000 KČ 
♦   ROBUST SADA SE ZVÝHODNĚNÍM 15 000 KČ

Platnost akce je do 31. 3. 2021 nebo do vyprodání zásob.
Výrobce si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění.
Obrázky jsou ilustrativní. Kombinovaná spotřeba a emise CO

2
 modelu CR-V 1.5 VTEC TURBO podle WLTP: 7,3–8,9 l/100 km, 166–201 g/km.

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. 
 
Reprezentativní příklad financování pro model HONDA CR-V 1.5 VTEC TURBO Comfort 6MT 2WD „Honda Správná Volba“. Toto financování získáte za těchto 
podmínek: pořizovací cena vč. DPH 664 900 Kč, výše úvěru 398 940 Kč, při akontaci: 265 960 Kč, úroková sazba: 3,56 % p.a.; 1.–47. měsíční splátka úvěru:  
4 498 Kč; splátka včetně pojištění (HAV i POV): 5 921 Kč, minimální garantovaná budoucí hodnota/48. splátka 232 715 Kč, poplatek za poskytnutí úvěru:  0 Kč,  
délka úvěru 4 roky, při plánovaném nájezdu 20 tis. km ročně.www.honda.cz

modelové označení motor výkon pohon převodovka standardní cena bonus akční cena

Comfort 1.5 VTEC TURBO 127 kW (173 k) 4×2 6stupňová manuální 709 900 Kč 45 000 Kč 664 900 Kč

Elegance

1.5 VTEC TURBO 127 kW (173 k) 4×2 6stupňová manuální 789 900 Kč 45 000 Kč 744 900 Kč

1.5 VTEC TURBO 127 kW (173 k) 4×4 6stupňová manuální 839 900 Kč 45 000 Kč 794 000 Kč

1.5 VTEC TURBO 142 kW (193 k) 4×4 Automatická CVT 894 900 Kč 45 000 Kč 849 900 Kč

Lifestyle
1.5 VTEC TURBO 127 kW (173 k) 4×4 6stupňová manuální 919 900 Kč 45 000 Kč 874 900 Kč

1.5 VTEC TURBO 142 kW (193 k) 4×4 Automatická CVT 974 900 Kč 45 000 Kč 929 900 Kč

Executive
1.5 VTEC TURBO 127 kW (173 k) 4×4 6stupňová manuální 1 009 900 Kč 45 000 Kč 964 900 Kč

1.5 VTEC TURBO 142 kW (193 k) 4×4 Automatická CVT 1 064 900 Kč 45 000 Kč 1 019 900 Kč

ROBUST sada k CR-V 1.5 VTEC TURBO se zvýhodněním 15 000 Kč!


